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-Gewapende epdm
-Waterkerende folie
-Thermische isolatie
-Hellingschappe
-Gewapende betonnen welfsels
-Plafondafwerking  in bepleistering

-1.05

0.00

2.85

8.70

-0.05

5.45

50
35

25
5

30
24

5
15

14
0

5

14
0

5

20

50
50

10
0

5
22

0
20

badkamerslaapkamer

zolder

afgewerkte  muur met gevelstenen
op de gemeenschappelijke  muur

90

15100

28
5

80

550
GG
BVBA

GORISSEN
Architectenbureau

Architectuur Stedenbouw Stabiliteit Technische  uitrusting Infrastructuurwerken

Trappenstraat  20                                   3630 Maasmechelen
Tel: 089/76 07 09    Fax: 089/77 28 05     GSM: 0475/84 55 78
                          architect.gorissen@telenet.be

HET BOUWEN VAN EEN WONING

Opdrachtgever

Naam:            Mevr. Johanna Goossens

Adres:            St. Antoniusstraat  58

Woonplaats:    3631 Maasmechelen  (Uikhoven)

Provincie:     Limburg                                                    Afdeling:  1

Gemeente:   3630 Maasmechelen                                   Sectie:   C
 
Straat:         Mottekamp fase 2                                   Perceelnr:   1000 en 1055, LOT 15
                   (verkavelingnr  657V2012, vergund 19/04/2013)

Planinhoud:                                                                             
                  RIOLERINGS-  FUNDERINGSPLAN                       Schaal: 1/50
                  GELIJKVLOERS
                  VERDIEPING 1
                  VOORGEVEL
                  LINKERGEVEL
                  ACHTERGEVEL     
                  INPLANTINGSPLAN,  TERREINPROFIEL              Schaal: 1/200

Dossiernr:   2015 - 16                      nr:  1/1                                         Datum:  juni 2015

Vak voorbehouden  aan openbare  besturen:

Dhr  Ir.  Arch.  Gorissen  G. De Bouwheer:


